






Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 01025004 - Muamalah
: 4E

Jadwal Kuliah R.RA505 Kamis  15:40-17:20

TATAP
MUKA

KE

Dosen : D110732 - IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis
6 Mar 2025

Pengantar Muamalah dan Pembagian Tugas  29 IZZA ROHMAN

 2 Kamis
13 Mar 2025

Prinsip dan Kedudukan Muamalah  29 IZZA ROHMAN

 3 Kamis
20 Mar 2025

 29 IZZA ROHMAN

 4 Kamis
10 Apr 2025

Pengertian Nikah dalam Islam  29 IZZA ROHMAN

 5 Kamis
17 Apr 2025

Nikah Siri dan Nikah Mut'ah  27 IZZA ROHMAN

 6 Kamis
24 Apr 2025

Problematika Pernikahan: Nikah Beda Agama dan 
Nikah Sesama Jenis

 29 IZZA ROHMAN

 7 Kamis
1 Mei 2025

Peran Masyarakat dalam Suatu Negara  29 IZZA ROHMAN

 8 Kamis
15 Mei 2025

Ujian Tengah Semester (UTS)  29 IZZA ROHMAN

Izza Rohman
Hubungan Muamalah dan Aspek Ajaran Islam Lainnya
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JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis
22 Mei 2025

Konsep Talak  29 IZZA ROHMAN

 10 Kamis
5 Jun  2025

Pembekalan Survei Lapangan Tentang Keluarga  29 IZZA ROHMAN

 11 Kamis
12 Jun  
2025

Hukum Waris  29 IZZA ROHMAN

 12 Sabtu
14 Jun  
2025

Hukum WAris 2  29 IZZA ROHMAN

 13 Senin
16 Jun  
2025

Turun Lapangan 1  29 IZZA ROHMAN

 14 Kamis
19 Jun  
2025

Turun Lapangan 2  29 IZZA ROHMAN

 15 Jumat
20 Jun  
2025

Presentasi Problematika Keluarga  29 IZZA ROHMAN

 16   

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025004 - Muamalah

: 4E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 1 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 5 Jun  2025 12 Jun  202514 Jun  202516 Jun  202519 Jun  202520 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301025004 SHERLY NOVIANTI RAMADHANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301025005 RADYSTA MAHARANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301025014 MUTIARA RAHMI PRAMESWARA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301025023 ARIMBI ANNISA INAYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301025032 YASMIN SUDARMA ATTIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301025041 CHINTIA WULANDARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301025050 RAHMA ABDILLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301025059 SABRINA KHAIRUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301025068 AURA FEBRI ALMUSYARAFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301025077 DINDA AMELIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301025082 M. PURWOADI SANTOSO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301025086 ALYA FITRI NOVA ANDRIYANA 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 13 2301025096 ABDAN SYAKINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301025105 HANAFHIA SUTRISNO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301025114 FIQRA HANINDITHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301025142 SYFA FAUZIYYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301025151 ARDILLA FIRNANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301025160 ARINA PRAMUDITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301025169 ZAKIYYAH INTAN NURLIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301025181 NAILAH MUFIDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301025187 AULIATUL HUSNA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A
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Matakuliah

Kelas
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: 4E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 1 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 5 Jun  2025 12 Jun  202514 Jun  202516 Jun  202519 Jun  202520 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025196 LUTHFIANI PERMATA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301025205 MAULIDA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2301025214 YUNIARSIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2301025223 AULIA DAMAYANTI PUTRI AZHAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2301025224 RACHELITA KEISYA PUTRI 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 27 2301025232 NANDA AULIA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2301025241 FATONAH HIDAYATIKA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2301025250 TITIN ANDRIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29,00Jumlah hadir :  29  29  29  27  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Muamalah
4E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan
PGSD

IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2301025004 SHERLY NOVIANTI RAMADHANI  86 87  95 85 A 89.70

 2 2301025005 RADYSTA MAHARANI  88 87  95 90 A 90.80

 3 2301025014 MUTIARA RAHMI PRAMESWARA  86 87  95 85 A 89.70

 4 2301025023 ARIMBI ANNISA INAYAH  86 87  95 87 A 89.90

 5 2301025032 YASMIN SUDARMA ATTIN  89 90  95 96 A 92.30

 6 2301025041 CHINTIA WULANDARI  88 90  95 95 A 91.90

 7 2301025050 RAHMA ABDILLAH  86 87  95 85 A 89.70

 8 2301025059 SABRINA KHAIRUNNISA  86 87  95 85 A 89.70

 9 2301025068 AURA FEBRI ALMUSYARAFAH  86 87  95 85 A 89.70

 10 2301025077 DINDA AMELIA  86 87  95 85 A 89.70

 11 2301025082 M. PURWOADI SANTOSO  86 87  95 90 A 90.20

 12 2301025086 ALYA FITRI NOVA ANDRIYANA  86 87  95 85 A 89.70

 13 2301025096 ABDAN SYAKINA  86 87  95 85 A 89.70

 14 2301025105 HANAFHIA SUTRISNO  85 87  95 85 A 89.40

 15 2301025114 FIQRA HANINDITHA  86 87  95 85 A 89.70

 16 2301025142 SYFA FAUZIYYAH  86 87  95 86 A 89.80

 17 2301025151 ARDILLA FIRNANDA  86 87  95 85 A 89.70

 18 2301025160 ARINA PRAMUDITA  87 87  95 92 A 90.70

 19 2301025169 ZAKIYYAH INTAN NURLIANA  87 88  95 90 A 90.70

 20 2301025181 NAILAH MUFIDAH  86 88  95 85 A 89.90

 21 2301025187 AULIATUL HUSNA  86 87  95 87 A 89.90

 22 2301025196 LUTHFIANI PERMATA SARI  86 87  95 85 A 89.70

 23 2301025205 MAULIDA AZZAHRA  86 87  95 87 A 89.90

 24 2301025214 YUNIARSIH  88 90  95 96 A 92.00

 25 2301025223 AULIA DAMAYANTI PUTRI AZHAR  86 87  95 85 A 89.70

 26 2301025224 RACHELITA KEISYA PUTRI  86 85  95 80 A 88.80

 27 2301025232 NANDA AULIA AZZAHRA  88 87  95 86 A 90.40



NAMA  MAHASISWA
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 28 2301025241 FATONAH HIDAYATIKA  90 88  95 86 A 91.20

 29 2301025250 TITIN ANDRIANI  86 87  95 85 A 89.70

IZZA ROHMAN, S.Th.I., MA., Dr.

Ttd


